1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE: LAR DA CRIANÇA "IRMÃ JÚLIA", pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no

CNPJ nº 54.122.098/0001-89, com sede na Rua São João Bosco, nº 744, Bairro Santana, Pindamonhangaba/SP, neste

ato representada por sua Presidente Sra. KÁTIA SAN MARIN BOAVENTURA CARVALHO CORREA, doravante

denominada simplesmente CONTRATANTE;

CONTRATADO: MATHEUS WILLIAM GAMA SILVA 33547881862, inscrito no CNPJ sob o nº 21.621.745/0001-48, com

sede na Rua Dr. Gustavo de Godoy, nº 338 – Loja 05, Centro, Pindamonhangaba/SP, doravante denominado

simplesmente CONTRATADO;

As partes acima qualificadas resolvem firmar o presente Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços,

firmado em 20 de novembro de 2021, nos termos das cláusulas e condições abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente termo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato original, mantendo-se

inalteradas as demais cláusulas e condições ali pactuadas.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

Fica prorrogada a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, passando a vigorar de 01 de abril de 2025 até 01

de abril de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições previstas no contrato original, que não tenham sido

modificadas por este aditivo.

E por estarem assim justas e acordadas, firmam o presente Termo Aditivo em duas vias de igual teor e forma,

juntamente com as testemunhas abaixo.

Pindamonhangaba, 01 de abril de 2025.

   _________________________                                                           ______________________________

   LAR DA CRIANÇA “IRMÃ JÚLIA”                                                           MATHEUS WILLIAM GAMA DA SILVA

                 Kátia San Marin Boaventura Carvalho Correa                                   CNPJ nº 21.621.745/0001-48

                 Presidente

Testemunhas:

1. Nome: __________________________                     2.   Nome: __________________________

RG: ____________________________                             RG: ____________________________

		2025-08-11T14:18:18-0300
	MATHEUS WILLIAM GAMA SILVA 33547881862:21621745000148

		2025-08-13T17:08:53-0300